
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bude se konat setkání Pracovní skupiny pro přípravu strategie

                                            Pracovní skupina pro přípravu strategie MAS na období 2021–2027 bude zasedat již v pondělí 28. 8. 2023. Na programu bude tentokrát Společná zemědělská politika (Program rozvoje venkova). MAS má pro období 2021–2027 alokováno 19 641 900 Kč, které může rozdělit do sedmi oblast

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zbraně i zbroj vyráběli malí rytíři

                                            Rytířskou zbroj vyráběli účastníci Tandemového neformálního vzdělávání. Program byl tentokrát zaměřený na malé rytíře. S lektorovou pomocí si děti vyrobily vlastní brnění z molitanu a zbraň podle své fantazie.

                                            Havlovice

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                        [image: Přednáška o Bolívii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří Kšanda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří Kšanda

                                            Skvělá komedie ze současnosti. 
Kino Na Rychtě zve na divadelní představení Kšanda s hvězdným obsazením. Komedie je nabitá dějem a originálním humorem. Dialogy ostré jako bič a strhující tempo nenechají diváky ani na chvíli vydechnout. Vzestup a pád malého českého člov�

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS stále poskytuje humanitární pomoc Ukrajině

                                            Návštěvy a komunikace mezi Janem Balcarem, Michailem Labou a Michalem Rusnákem probíhaly průběžně i díky pravidelným návštěvám východního Slovenska. Byla tak navázána neformální spolupráce.
I na základě této zkušenosti se v roce 2016 uskutečnilo první setkání zástupc

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 11.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Promítání pod hvězdami ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Úpická Blahovka zase ožije fotbalem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpická Blahovka zase ožije fotbalem

                                            Začátek v 8,30 hod.
Týmy se nejprve utkají ve dvou pětičlenných skupinách. První dvě mužstva z obou skupin postupují.
Vzájemné zápasy ze skupiny se započítávají do finálové části.
Hrací 1 x 13 minut.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: Po architektonických zajímavostech Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po architektonických zajímavostech Rtyně

                                            Startujeme v 9 hodin u Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší.Délka trasy:  cca 4 kilometry, vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            2. Podpořené projekty - PRV

                                            V nedávné době jsme Vám představili několik projektů zrealizovaných v rámci operačního programu „Program rozvoje venkova 2014 – 2020“. Dalším z podpořených projektů je „Pilařská výroba“ v obci Havlovice. Pan Milan Horák je majitelem lesů a vzhledem k jejich stavu 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovické děti připravily Jarní koncert

                                            Po dobu několika týdnů se povedlo uspořádat 5 setkání v prostorách školy a jejím blízkém okolí. Děti se postupně seznámily s různými hudebními nástroji, zahrály si legrační pohybové hry a zábavnou formou se připravily na společné závěrečné vystoupení. Během 5ti sch�

                                            Batňovice

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakoupené zboží míří do válečných oblastí

                                            Milí přátelé,vlna solidarity s ukrajinskými občany nezná konce. Chtěl bych moc poděkovat všem z Vás, kdo mimo jiné přispíváte i na transparentní účet 380381385/0600, který jsme v Libňatově zřídili společně s MAS Království - Jestřebí hory.Věřte, že na tomto účtu už

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




